様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
　片品村長　　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付申請書
　片品村ふるさと同窓会応援事業補助金の交付を受けたいので、片品村ふるさと同窓会応援事業補助金交付要綱の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　同窓会等の名称
２　開催予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）
３　開催予定場所
４　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　出席予定者数　　　　　　　　　　　　　名（うち、村外居住者　　　名
６　添付書類
1  出席者の氏名、年齢及び住所を記載した名簿
2  収支予算書
3  同窓会開催案内
７　補助金の交付先
　振込先金融機関
　　　　　　　　　　　　　（銀行・農協・金庫・信用組合）　　　　　　　支店

　預金の種類（普通・当座）　口座番号

　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　口座名義　　氏　名
PAGE